

اخبار کوتاه

دری کمبود گاز

اروپا به زغال سنگ روی می آورد

با وجود اهداف انرژی سبز بلندپروازانه، اروپا اگر نتواند گاز طبیعی به میزان کافی ذخیره کند، ممکن است مجبور شود زمستان آسمال زغال سنگ بیشتری بسوزاند.

به گزارش ایسنا،سیمون ویلیکس، کارشناس بازار انرژی اتحادیه اروپا به خبرگزاری تاس روسیه گفت:قیمت گاز تحت تاثیر ریسک ذخایر گاز ناافی در آستانه فصل گرمایش زمستان بالاتر می رود؛ اگر ذخایر اکنون بر نشوند و زمستان سردی پیش رو باشد، کشورهای اتحادیه اروپا ممکن است ناچار شوند از نیرو گدلهای استفاده کنند که بجز گاز با سوختهای دیگری از جمله زغال سنگ فعالیت می کنند.تاریخ کافی تولید کنند این سناریو به بلندپروازیهای اتحادیه اروپا برای کاهش انتشار گازهای گلخانه ای لطمه خواهد زد.

قیمت گاز در اروپا طی هفته‌های اخیر جهش پیدا کرده و قیمت گاز قطب TTF هلند از ابتدای سال ۲۵۰ درصد افزایش یافته است. قیمت گاز در اقتصادهای بزرگ شامل آلمان و فرانسه نیز افزایش داشته و به رشد کم سابقه قیمت‌های برقی منتهی شده است.

کل اروپا از جمله انگلیس با نزدیک شدن فصل سرما به دلیل ذخایر محدود گاز در سراسر این منطقه و تولید نیروی بادی اندک، با افزایش قیمت گاز طبیعی و برقی دست و پنجه نرم می کنند.د انگلیس که دیگر عضو اتحادیه اروپا نیست، افزایش قیمت گاز طبیعی و هوای گرم و ساکن این کشور را وادار کرد یک نیروگاه زغال سوز قدیمی را برای تامین تقاضای برق دوباره راه بندازد.

بر اساس گزارش لوپل پرایس، افزایش قیمت گاز طبیعی باعث تقویت تقاضای جهانی برای زغال سنگ شده است. بانک آمریکایی کلگن ساکس هفته جاری پیش بینی خود از قیمت زغال سنگ در آسیا را تقریباً دو برابر کرد و همچنین پیش بینی کرد به دلیل قیمت بالای گاز در آستانه فصل سرما، قیمت زغال سنگ جزراتی نیوکاسل در سه ماهه چهارم به ۱۹۰ دلار در هر تن می رسد در حالی پیش بینی قبلی این بانک ۱۰۰ دلار در هر تن بود.

سقوط نفت با احیای تولید آمریکا

نفت روز جمعه در پی احیا شدن میزان بیشتری از تولید خلیج مکزیکوی آمریکا کاهش قیمت پیدا کرد اما در ساعت‌های بعد مسیر ثبت شدت هفتگی پیش از سه درصد قرار دارند.

به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت تحت ۲۵ سنت معادل ۰۵۰ درصد کاهش، به ۷۵ دلار و ۳۲ سنت در هر بشکه رسید و رشد ۲۱ سنتی روز پنج شنبه را از دست داده‌های معاملات وست تگزاس ایترمدیت آمریکا یا ۳۲ سنت معادل ۰۶۰ درصد کاهش، به ۱۲۷ دلار و ۱۹ سنت در هر بشکه رسید. شاخص نفت آمریکا روز گذشته بدون تغییر بسته شده بود.ادام مولد، تحلیلگر رشد شرکت OANDA، این بار به گفته قیمت نفت پس از بازگشت تدریجی تولید نفت آمریکا و عدی شدن مصرف سوخت در آسیا در شرایطی که بعضی از کشورها همچنان با شیوع ولتا درלת در کشمش هستند، اندکی ضعیف شده است. اما از وجود ضعیفی که در سراسر بازارهای کالا مشاهده می شود و ناملی از قوی شدن ارزش دلار آمریکا،سکات قیمت‌های نفت هفته خوبی دیگری را پشت سر می گذارند.هر دو شاخص در مسیر ثبت بیش از سه درصد رشد هفتگی قرار دارند.احیای تدریجی تولید مکزیکو پس از طوفان قدرتمند آیندا که به ناسیسات نفتی منطقه در لوت خسارت زد و پس از عبور طوفان گرمسیری نیکلاس در هفته جاری از قیمت‌های پشتیبانی کرد.دلار روز جمعه به بالاترین حدسه هفته اخیر صعود کرد و قیمت نفت برای بار دومکنندگان گرانتر کرد.روز پنج شنبه پس از گذشت دو هفته و نیم از وقوع طوفان آیوآ،۲۸ درصد از تولید نفت خلیج مکزیکوی آمریکا همچنان متوقف مانده بود.آدم فلدمن، مدیر اطلاعات انرژی آمریکا نشان داد صادرات نفت آمریکا در سپتامبر به ۲۳۳ تا ۲۶۲ میلیون بشکه در روز در مقایسه با سه میلیون بشکه در روز در اواخر تان کاهش پیدا کرده است.براساس گزارش روتنبر، آمر سازمان IODI، هم نشان داد صادرات نفت عربستان سعودی در ژوئیه به بالاترین میزان از ژانویه صعود کرده و این کشور در ژوئیه ۶.۳۳۷ میلیون بشکه در روز نفت صادر کرده است. مجموعه صادرات عربستان سعودی شامل فرآورده‌های نفتی به ۶.۶۵۸ میلیون بشکه در روز رسید. این افزایش در راستای توافق ژوئیه اعضای لوپک برای پلاس برای تسهیل محدودیت تولید حاصل شده است.

صادرات نفت عربستان

به بالاترین رقم طی ۴ماه گذشته رسید

صادرات نفت خام عربستان در ماه ژوئیه تا ۱۳،۳۷۷ میلیون بشکه در روز افزایش یافت یعنی بالاترین رقم از ابتدای سال جاری میلادی.

به گزارش روتنبر، اطلاعات موسسه داده‌های نفتی جودنی نشان می دهد صادرات نفت این کشور در ماه ژوئیه به بالاترین رقم از ابتدای سال جاری میلادی رسید. است.صادرات نفت خام عربستان در ماه ژوئیه ۶.۳۳۷ میلیون بشکه در روز افزایش یافت یعنی بالاتر از ۵.۹۶۵ میلیون بشکه صدر شده در ماه قبل از آن. کل صادرات نفت عربستان که شامل محصولات نفتی این کشور هم می شود برابر با ۶.۶۵۸ میلیون بشکه در روز بوده است.سازمان کشورهای صادر کننده نفت (لوپک) و متحدانش طی ائتلاف لوپک پلاس افزایش تولید خود را در ماه ژوئیه آغاز کردند و عربستان هم کاهش تولید دولتیله خود را متوقف کرد.پایتان نفت خام عربستان در ماه ژوئیه ۲.۴۵۷ میلیون بشکه در روز با رفت و سوخت مستقیم نفت خام آن با افزایش ۱۵۰ هزار بشکه‌ای، به ۶۸۱ هزار بشکه در روز رسید. تولید نفت نیز تقریبی صادر کننده نفت خام جهان ۵۲۷ هزار بشکه در روز افزایش ماهانه داشته و در ماه ژوئیه به ۹.۳۳۷ میلیون بشکه در روز رسیده است.

<div><div></div>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</div>
برابر رای شماره ۱۷۹۳-۱۰۰۰۳۳۱۰۰۰۰۱۴۰۰۶۰۳۳۱۰۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قدیمی تصرفات مالکانه پلامعارض متناقضی آقای مهدی شیرمحمدی فرزند قوچعلی بشماره شناسنامه ۲۸۹ صادره از کرج در کشدنگانی که قطعه زمین بدانی احدانی به شماره ۵۰ و ۲۶۴ مترمربع از باقی مانده پلاک شماره ۱۶۴ اصلی واقع در مشکن دشت پلوار دشت پهنشت قبل از آتش نشانی خریداری از مالگ رسمی ناده علی محمدی حمزر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌گردد و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متناقضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ا طرفه به مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت افضضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضات طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

<div><div></div>آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه یک</div>
برابر رای شماره ۱۰۹۳۲-۱۰۰۰۳۳۱۰۰۰۰۱۴۰۰۶۰۳۳۱۰۰۰ هیات دوم موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه آقای علی رسولی فرزند محمد رضا نسبت به شنیدگان یک قطعه زمین با مالکیت احدانی به مساحت ۱۲۳۶۱ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۲۸ اصلی واقع در یک بخش یک نب ساری خریداری از ملک رسمی حمزر گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند بلکیت متناقضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت افضضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م. الف. ۱۱۳۳۶۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۶/۲۷ / تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۷/۱۱
<div><div></div>مهدی داوودی، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری ۲۵۴۶</div>

<div><div></div>(آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی)</div>
برابر ار صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنجند تصرفات مالکانه پلامعارض متناقضیان ذیل تأیید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متناقضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روسته‌ها از تاریخ اطلاع در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند، و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را در مرجع قضایی تقدیم و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت افضضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت متاعرض مستقر به دادگاه نیست.
۱- شنیدگان یک باب خانه به نام آقای محمد شریف خدارحمی فرزند محمود صادره دیوانه‌هر تحت پلاک ۳۱۱ فرعی از ۱۰۸۱ اصلی بخش یک به مساحت ۱۱۱۴۸ متر مربع خریداری برابر قولنامه از آقای ناصر احمدی به آدرس سنجنج ع شهید سلیمان خالطیر
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۶/۲۷ / تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۷/۱۱
<div><div></div>رئیس اداره ثبت منطقه ۲ سنندج – هیوا احمدیان ۲۵۴۴</div>

م. الف. ۱۹۱۴

وزیر نفت گفت: آمادگی داریم از ظرفیت

سرمایه گذاران داخلی و خارجی به منظور توسعه میدان‌ها، با اولویت میدان‌های مشترک نفت و گاز استفاده کنیم.

به گزارش تسنیم، جواد لویجی، وزیر نفت در جریان سفر به استان خوزستان پس از بازدید از دکل حفاری ۲۵ فتح‌الوفا اظهار داشت: خدا شاکرم که توفیق داد سومین سفر استانی و کاری را در خوزستان باشم؛ استانی که ۲۴ درصد تولید نفت کشور از میدان‌های آن تأمین می‌شود.

وی با اشاره به اهمیت حفظ و نگهداشت تولید در میدان‌های مشترک نفت و گاز کشور، افزود: ما به آقای رئیس قول دادیم که توسعه میدان‌های مشترک نفتی و گازی در این دولت تعیین تکلیف شود که بخشی از این میدان‌های مشترک هم در استان خوزستان و کشور عراق است؛ در این سفر هم روند پروژه‌ها و قراردادهایی که در بحث نگهداشت تضمین شده و پیشرفت این پروژه‌ها همچنین توسعه میدان‌های جدید را بررسی می‌کنیم.

وزیر نفت تصریح کرد: همچنین از نزدیک روند پروژه‌های



وزیر نفت:



میدان‌های مشترک غرب کارون را بازدید می‌کنیم که بخشی

از آنها توسعه پیدا کردند اما کامل نیست و نیاز است دیگر

بخش‌های آن تکمیل شوند و هرچه سریع‌تر فاز دوم را سوم

افزایش صادرات نفت ایران با وجود تحریم‌های آمریکا

تولید نفت خود را از ۲،۱ میلیون بشکه در روز فعلی به ۳،۸ میلیون بشکه در روز رساند این افزایش تولید ایران همگام با کاهش محدودیت‌های لوپک پلاس برای تولید در سال جاری میلادی خواهد بود.مذاکرات بین ایران و آمریکا در مورد احیای قرارداد با کاهش درآمدهای نفتی به دلیل تحریم‌های آمریکا علیه قیمت نفت و گاز این کشور از زمان انتخابات ریاست جمهوری ایران در ماه ژوئن متوقف شده است. ایران طی این مدت فعالیت هسته‌ای خود را افزایش داده و به دنبال جذب حمایت اقتصادی شرکای اصلی خود در زمینه انرژی یعنی چین و روسیه است.ایران در ماه جاری با صادرات نفت خام به لبنان از طریق سوریه تحریم‌های آمریکا را نادیده گرفته است و همچنین اعلام کرده کمبود انرژی سوریه را با ارسال ماهانه ۳ نفتکش به این کشور تأمین می‌کند. علاوه بر لبنان و سوریه، افغانستان هم تحت حمایت طالبان وابسته به وزارت نفت از ایران برای تأمین نیاز خود به انرژی است. ایران صادرات سوخت به افغانستان را در اواخر ماه لوت آغاز کرده است.قیمت بنزین در افغانستان به ۹۰۰ دلار در هر تن در افزایش یافته و باعث شده این کشور وابستگی خود به سوخت ایران را قبول کند. طالبان قرار است عوارض واردات سوخت این کشور وابستگی خود به سوخت ایران را قبول کند و سایر کشورهای همسایه را کاهش دهد. ایران علی رغم تحریم‌ها و ادامه حضور آمریکا در افغانستان، حدود ۲۰۰ هزار تن سوخت از ماه مه ۲۰۲۰ تا مه ۲۰۲۱ به کشور صادر کرده است. البته، ارقام رسمی احتمالاً بالاتر از این است.

متخصصان تخمین می‌زنند رقم واقعی صادرات ایران به افغانستان، ۶۵۰ هزار بشکه در روز باشد یعنی حدود ۲۰ درصد هدف برنامه بزری شدلمایران واسطه‌هایی دارد که از صادرات نفت آن به چین حمایت می‌کنند و در ازای آن کالاهای اساسی به کشور می‌آورند.یا توجه به اعلام برنامه ایران برای افزایش تولید در ۲۰۲۱ و همچنین افزایش فعالیت هسته‌ای این کشور، احیای قرارداد برای کمک‌رکنت شده است. البته، اگر ایران می‌خواهد تجارت انرژی خود را از راه‌اندازه انجام دهد و از آن سود بلند باید وابستگی خود به واسطه‌های صادرات نفت را پایین بیاورد و تلاش کند تحریم‌های آمریکا کاهش یابد تا بتواند اقتصاد نفتی خود را دوباره احیا کند.

مشترکان صنعت برق

به مرز ۳۸ میلیون رسید

مشترکان صنعت برق ایران تا پایان تیرماه امسال ۳۷ میلیون و ۹۹۸ هزار مشترک شدند و این درحالی است که این عدد پار سال ۳۷ میلیون و ۳۵۱ مشترک بود.

امروزه یکی از شاخصه‌های توسعه یافتگی کشورها میزان دسترسی مردم آن به برق است و هرچه این شاخص بیشتر باشد توسعه بهتری رخ خواهد داد.

علاوه بر آن برق امروزه به یکی از ضروری‌ترین نیازهای زندگی آسان تبدیل شده و زندگی بدون برق مشکلات متعددی همراه دارد زیرا که اکنون بیشترین میزان وابستگی زندگی به برق است.

آمارهای رسمی منتشره نشان می‌دهد تعداد مشترکان برق ایران که پار سال ۳۷ میلیون و ۹۹۸ مشترک بودند، با رشد ۳۳۷ هزار نفری تا پایان تیرماه به رقم ۳۷ میلیون و ۹۹۸ هزار رسید که البته تا پایان اسامال شمر این افزایش بیشتری می‌یابد از میان تعداد کل مشترکان، ۳۰ میلیون و ۱۳۱ هزار مشترک خانگی هستند و نسبت به پار سال، ۲۰ میلیون و ۱۸۱ هزار بودند. با رشد ۲۱۰ هزار نفری روبرو شدند.

مشترکان عمومی صنعت برق نیز که پار سال یک میلیون و ۷۸۹ هزار مشترک بود تا پایان تیرماه اسامال با رشد ۴۹ هزار عددی به یک میلیون ۸۲۸ هزار مشترک افزایش یافت.

بخش کشاورزی صنعت برق پار سال ۳۸۱ هزار مشترک برق داشت که این عدد پار رشد ۹ هزار عددی تا پایان تیرماه، به ۴۹۰ هزار مشترک رسید.

جالب توجه آنکه مشترکان بخش صنعت ایران که پار سال ۱۶۲ هزار مشترک بودند تا پایان تیرماه اسامال همان رقم مانده و تغییریری نکرده است.

اما مشترکان تجاری کشور با رشد همراه شده‌اند به گونه‌ای که تعداد آنها برابر چهار میلیون و ۹۳۸ هزار مشترک بود که تا پایان تیرماه تعداد ۷۹ هزار مشترک اضافه شده و به عدد پنج میلیون و ۱۷ هزار مشترک رسید. این میزان مشترک برق درحالی است که توان تولید نیروگاه‌های کشورمان حدود ۸۵ هزار مگاوات است.

نفت قابل استحصال ظرفیت خوبی برای برداشت از این مخازن و میدان‌های نفتی داریم.

وی با اشاره به برنامه سفر یک روزه خود به استان خوزستان، اظهار کرد: همچنین بازدیدی از حوزه میدان‌های مستقل نفتی و کاری خواهیم داشت و خلأقوتی به همکاران می‌گویم و با مشکلات و چالش‌های این عزیزان آشنایی شویم؛ با برنامه‌هایی هم که دولت سیزدهم دارد و با همت و کمک مجلس، مسائل و مشکلات نیروی انسانی (رسمی و قراردادی) را مرتفع می‌کنیم.

وزیر نفت تأکید کرد: با یاری و کمک نمایندگان مجلس و کمیسیون انرژی به ویژه آقای حسونوند، رئیس این کمیسیون پارالاه راه‌های مختلف هم بحث افزایش برداشت از میدان‌های مشترک و هم حفظ و نگهداشت آنها را دنبال خواهیم کرد.

لویجی در ادامه با بیان اینکه آغاز به کار پروژه‌های بزرگی در برنامه است و توسعه متوازن را تجزیه و ارزش و صنایع تکمیلی پروژه‌هایی انجام می‌شود، گفت: آمادگی داریم از ظرفیت سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی به منظور توسعه میدان‌ها، با اولویت میدان‌های مشترک نفت و گاز در قالب قراردادهای

برای استفاده از ظرفیت سرمایه گذاران داخلی و خارجی آماده‌ایم

متخف و مشتوق‌هایی که دولت و مجلس و کمیسیون انرژی منظور دارد استفاده کنیم.

وی افزود: متأسفانه در چندسال گذشته آن مقدار سرمایه‌گذارانی که باید برای حفظ و نگهداشت تولید انجام می‌شده، نشده است و آن شالنه با این نگاه با اولویت سرمایه‌گذاران داخلی قراردادهای امضا شوند و به سقف ظرفیت تولید و بالاتر از آن برسیم.

وزیر نفت همچنین با اشاره به حوزه مسئولیت اجتماعی وزارت نفت، یادآور شد: اعتبارات خوبی برای استان خوزستان در نظر گرفتیم و پروژه‌هایی در حوزه‌های آموزشی، بهداشتی و فرهنگی مدنظر دست‌گانه‌های اجرایی استان بوده که روند این پروژه‌ها دنبال می‌شود و اولویت نخست وزارت نفت، اولویت‌دانن به همین پروژه‌های مسئولیت اجتماعی است که مردم این منطقه از توسعه پروژه‌های نفت و گاز بهره‌مند شوند.

لویجی اظهار کرد: تأمین اعتبار واحدهای مسکونی در مسجد سلیمان که توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی انجام می‌شود هم تکمیل شده است؛ از سوی بیش از ۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار در حوزه مسئولیت اجتماعی برای استان خوزستان تخصیص داده می‌شود.

سه‌م ۲۵ درصدی پتروشیمی‌ها از صادرات غیر نفتی



به گفته مدیر برنامه‌ریزی و توسعه شرکت ملی صنایع پتروشیمی سه‌م پتروشیمی‌ها در صادرات غیر نفتی سال گذشته به ۲۵ درصد رسیده است.

با کاهش درآمدهای نفتی به دلیل تحریم‌های یک جانبه آمریکا علیه صادرات نفت ایران، توجه به صادرات غیر نفتی برای افزایش ورود ارز به کشور مورد توجه قرار گرفت.

این موضوع آنچنان اهمیت دارد که دولت سیزدهم در همان روزهای ابتدای شروع به کار خود نیز بر آن تأکید داشته و حتی موضوع سیاست تجاری و ارزی و راه‌های افزایش و توسعه صادرات غیر نفتی در نشست ستاد هماهنگی اقتصادی دولت بررسی شد.

صادرات محصولات پتروشیمی در صادرات غیر نفتی سهم بزرگی دارند. حسن عباس‌زاده مدیر برنامه‌ریزی و توسعه شرکت ملی صنایع پتروشیمی در خصوص سه‌م محصولات پتروشیمی در صادرات غیر نفتی ایران گفت: صادرات غیر نفتی محدود و سهمی از محصولات شامل محصولات معدنی، کشاورزی و پتروشیمی و … است. و سایر کشورهای همسایه را کاهش دهد. ایران علی رغم تحریم‌ها و ادامه حضور آمریکا در افغانستان، حدود ۲۰۰ هزار تن سوخت از ماه مه ۲۰۲۰ تا مه ۲۰۲۱ به کشور صادر کرده است. البته، ارقام رسمی احتمالاً بالاتر از این است.

متخصصان تخمین می‌زنند رقم واقعی صادرات ایران به افغانستان، ۶۵۰ هزار بشکه در روز باشد یعنی حدود ۲۰ درصد هدف برنامه بزری شدلمایران واسطه‌هایی دارد

که از صادرات نفت آن به چین حمایت می‌کنند و در ازای آن کالاهای اساسی به کشور می‌آورند.یا توجه به اعلام برنامه ایران برای افزایش تولید در ۲۰۲۱ و همچنین افزایش فعالیت هسته‌ای این کشور، احیای قرارداد برای کمک‌رکنت شده است. البته، اگر ایران می‌خواهد تجارت انرژی خود را از راه‌اندازه انجام دهد و از آن سود بلند باید وابستگی خود به واسطه‌های صادرات نفت را پایین بیاورد و تلاش کند تحریم‌های آمریکا کاهش یابد تا بتواند اقتصاد نفتی خود را دوباره احیا کند.

مشترکان عمومی صنعت برق نیز که پار سال یک میلیون و ۷۸۹ هزار مشترک بود تا پایان تیرماه اسامال با رشد ۴۹ هزار عددی به یک میلیون ۸۲۸ هزار مشترک افزایش یافت.

بخش کشاورزی صنعت برق پار سال ۳۸۱ هزار مشترک برق داشت که این عدد پار رشد ۹ هزار عددی تا پایان تیرماه، به ۴۹۰ هزار مشترک رسید.

جالب توجه آنکه مشترکان بخش صنعت ایران که پار سال ۱۶۲ هزار مشترک بودند تا پایان تیرماه اسامال همان رقم مانده و تغییریری نکرده است.

اما مشترکان تجاری کشور با رشد همراه شده‌اند به گونه‌ای که تعداد آنها برابر چهار میلیون و ۹۳۸ هزار مشترک بود که تا پایان تیرماه تعداد ۷۹ هزار مشترک اضافه شده و به عدد پنج میلیون و ۱۷ هزار مشترک رسید. این میزان مشترک برق درحالی است که توان تولید نیروگاه‌های کشورمان حدود ۸۵ هزار مگاوات است.

مشترکان عمومی صنعت برق نیز که پار سال یک میلیون و ۷۸۹ هزار مشترک بود تا پایان تیرماه اسامال با رشد ۴۹ هزار عددی به یک میلیون ۸۲۸ هزار مشترک افزایش یافت.

بخش کشاورزی صنعت برق پار سال ۳۸۱ هزار مشترک برق داشت که این عدد پار رشد ۹ هزار عددی تا پایان تیرماه، به ۴۹۰ هزار مشترک رسید.

جالب توجه آنکه مشترکان بخش صنعت ایران که پار سال ۱۶۲ هزار مشترک بودند تا پایان تیرماه اسامال همان رقم مانده و تغییریری نکرده است.

اما مشترکان تجاری کشور با رشد همراه شده‌اند به گونه‌ای که تعداد آنها برابر چهار میلیون و ۹۳۸ هزار مشترک بود که تا پایان تیرماه تعداد ۷۹ هزار مشترک اضافه شده و به عدد پنج میلیون و ۱۷ هزار مشترک رسید. این میزان مشترک برق درحالی است که توان تولید نیروگاه‌های کشورمان حدود ۸۵ هزار مگاوات است.

رجب‌ی مشهدی مطرح کرد؛

اختصاص بیش از ۱۰ هزار مگاوات برق به صنایع



سختگویی صنعت برق کشور گفت: قرار است بیش از ۱۰ هزار مگاوات انرژی به صنایع فولاد و سیمان داده شود؛ تا دیگر شاهد قطعی برق در این صنایع نیاشیم. مصطفی‌رجب‌ی مشهدی سختگویی صنعت برق کشور با اشاره به اختصاص ۱۰ هزار مگاوات برق به بخش صنایع گفت: براساس تفاهم‌نامه‌ای که میان وزارت نیرو و صمت اتخاذ شده قرار است، بیش از ۱۰ هزار مگاوات انرژی در صنایع فولاد و سیمان داده شود؛ تا دیگر شاهد قطعی برق نباشند.

او ادامه داد: این پروژه ظرف مدت ۳ سال به طول می‌انجامد و همچنین وزارت نیرو مکلف شده در خصوص صدور اتصال شبکه و انتقال شبکه به نیروگاه اقدام کند تا برق این صنایع تأمین شود.

سختگویی صنعت برق کشور بیان کرد همچنین قرار است که اگر این صنایع برق مازادی هم داشته باشند، توسط وزارت نیرو از صنایع خریداری شود.

به گفته رجب‌ی مشهدی تأمین برق مطمئن و پایدار صنایع انرژی‌بر و شهرک‌های صنعتی و افزایش بهره‌وری و کاهش شدت انرژی در بخش صنعت و معدن از مهم‌ترین موضوعات مورد تفاهم دو وزارتخانه است.

او در خصوص جریان خسارت نوسانات برق به صنایع اضافه کرد: اگر در این زمینه خسارتی رخ دهد، براساس قرارداد بیمه‌ای که تنظیم شده پرداخت می‌شود، ولی قرار است ما برق این صنایع را در ۶ ماه دوم برداشت کنیم.

رئیس هیات مدیره صنعت‌فان:

سد عمارت گرمی دهه فجر امسال آبگیری می‌شود

داخلی پرداخت شود تا مشکل آن منطقه گرمی در استان اردبیل را به یاری خدا برطرف کنیم؛ رئیس بنیاد مستضعفان، به‌نیاز میرم‌آمالی استان برای آبگیری سد عمارت و آبگیری آن بیش از تمام صد درصدی عملیات اجرایی اشاره ارائه داد. آبگیری اولیه سد عمارت دهه فجر است و جمعیت حدود ۱۷ میلیون نفر را بی‌وقف گرفت و امید است منشأ خیر و برکت برای منطقه باشد.

مشکل مالی را به عنوان مانع بزرگ از سر راه برداشتم و مایفی وابسته به همت و پیماکار و مهندسین بومی است تا شاهد بهره‌برداری و آبگیری سد درصدی



رئیس بنیاد مستضعفان از شروع آبگیری اولیه سد عمارت گرمی در دهه فجر امسال یاد داد.

سید پورحرف اظهار کرد طی بازدیدی که تا پایان آبان‌ماه این سد با ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی آماده آبگیری است و تا عمارت آبان‌ماه فجر اسامال

آبگیری اولیه در این سد انجام می‌گردد با اشاره به اینکه سد عمارت یکی از سد‌های جامع کشور است، عنوان کرد: این طرح هر چند که ملی بوده و دارای ردیف بودجه است اما در خصوص مشکلات مالی این سد قرار بر این شد با تسویه بدهی‌های قبلی در حدود ۱۰ میلیارد تومان از طریق فاینانس

کاهش فشار تأثیری در کیفیت آب ندارد

تهران مشغول فعالیت هستند تا پروژه‌های جدید را به بهره‌برداری برسانند؛ گفت: اجرای رنگ آبرسانی تهران از جمله پروژه‌هایی است که اسامال بخش اضطری از آن به بهره‌برداری می‌رسد و وارد مدار می‌شود؛ بخیرتاری درباره تأثیر کاهش فشار آب در میزان کیفیت آب اظهار کرد: این موضوع تأثیری در کیفیت ندارد. در برخی مناطق تهران علی‌الخصوص منطقه یک که مصرف بالا می‌رود کاهش فشار را اعمال می‌کنیم تا در بحث عدالت اجتماعی نیز نقش داشته باشیم؛ البته اسامال این طرح را اجرایی نکرده‌وی افزود: قاطعانه اعلام می‌کنم که آب تمامی شهر تهران کاملاً سالم است و در هیچ نقطه ای نترات آب تهران به بالای ۵۰ نمی‌رسد و می‌توان گفت که این آب در سطح دنیا بی نظیر است. سابقا قبل بحث این بود که در بالاشهر تهران مردم از آب سد و در جنوب تهران از آب چاه استفاده می‌کنند؛ مدیرعامل آب و فاضلاب استان تهران با بیان اینکه طرح رنگ‌گری همی هاشم و تصفیه خانه هفتم که اجرایی شده کیفیت آب در جنوب تهران ارتقا یافته است؛ گفت: مدول اول و دوم تصفیه خانه هفتم به طور کامل در اختیار جنوب تهران قرار گرفت و باعث شد که بسیاری از مناطق جنوب تهران نیز از آب سطحی بهره‌مند شوند؛ اگرچه هنوز تفاوت‌هایی وجود دارد اما با برنامه‌هایی که داریم و تکمیل رنگ تا ۶ سال آینده در تهران تمام یک نوع آب استفاده خواهد شد.

مدیرعامل آب و فاضلاب استان تهران با اشاره به کاهش ۳۷ درصدی بارش‌ها و کسری ۳۸۰ میلیون مترمکعبی مخازن سدهای استان تهران گفت: استان تهران تنها استانی است که به هیچ عنوان قطع آب به صورت برنامه‌ریزی شده نداشته و جمعیت حدود ۱۷ میلیون نفر را بی‌وقف آبرسانی کرده و قطع آب برآکنده در برخی نقاط آسان‌سازی از قطع برق بوده است. همچنین، سدهای استان تهران با بیان اینکه بیش از ۸۰۰ پروژه به اعتباری از قبون بر ۹۰۰ میلیارد تومان توسط شرکت آب و فاضلاب استان تهران در حال اجراست که تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد؛ اظهار کرد: برای اجرای طرح‌ها و پروژه‌های عمرانی سال جاری ۴۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده که پیش‌بینی می‌کنیم با این اعتبار پروژه‌هایی به ارزش ۸۰۰۰ میلیارد تومان تا آخر اسامال به بهره‌برداری برسانیم؛ وی با بیان این که ۲۰ درصد ظرفیت آب و فاضلاب کشور در استان تهران قرار دارد، تأکید کرد: سال گذشته ۱۳ هزار میلیارد تومان پروژه در بخش آب و فاضلاب در استان تهران به بهره‌برداری رسید؛ مدیرعامل آب و فاضلاب استان تهران با بیان این که در حال حاضر بیش از ۲۰۰۰ پیمانکار در شرکت آب فاضلاب استان